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Ann Elisabeth H. Langeland		Leiar Nesflaten	ann_elisabeth85@hotmail.com		46483922
Kjersti Eikemo Tveit			Nestleiar Nesflaten	k.eikemo@gmail.com				97198475
Helen Moen Gjuvsland		Leiar Vinjar		helenmoen@hotmail.com			93093110
Tom Gardsteig			Nestleiar Vinjar	gardsteig@hotmail.com			94824285
Alma Eyfjord Hiim			Leiar Sand b-trinn	alma_eh@hotmail.com			99290202
Anne Marie Torsteinbø		Nestleiar Sand b-trinn annemarie_torsteinboe@hotmail.com	98876737
Astrid Gundersen			Leiar Sand u-trinn	astrid.gundersen@suldal.kommune.no	97584954
Per Arne Veka				Nestleiar Sand u-trinn arneveka@online.no				
Liv Marit Hetlelid			Leiar Erfjord		lmtorsteinbu@hotmail.com			41231955
Hilde Nora Våge						hilden0ra@hotmail.com			97755302
Anne Kate Ellingsen			Leiar Marvik		anne_kate29@hotmail.com			91198885
Lars Ove Fjetland			Nestleiar Marvik	lof@helgevold.com				92851841
Kjetil Berekvam			Leiar Jelsa		berekvam@online.no	
Helga Nessa				Nestleiar Jelsa		helgavevle@hotmail.com			99150899
Bernt G. Norheim			Nestleiar Erfjord	b_norheim@hotmail.com			95805715	
